关于召开2024—2025学年高中毕业年级第二次质量预测暨中招

第一次适应性测试考务会安排的通知

各县（市）、区教研室，市区各公办、民办高中：

现将高中毕业年级第二次质量预测暨中招第一次适应性测试考务会的

相关事宜通知如下：

一、会议时间

2025年 3月 20日（周四）下午 2:30

二、会议地点

郑州一中报告厅

三、参加人员

市区各高中学校教学副校长或教务主任；

县（市）区教研室主任或副主任。

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】13 号 签发人：张五敏

四、考试日程安排

（一）中招第一次适应性测试

九年级

日 期 时间 科目

3月 25日

8:20—10:20 语文

11:00—12:00
历史

（开卷考试）

3月 25日
15:00—16:00 物理

16:50—17:40 化学

3月 26日

8:20—10:00 数学

10:50—11:50
道德与法治

（开卷考试）

3月 26日 15:00—16:40 英语

八年级

日 期 时间 科目

3月 27日上午
9:00—9:50 生物

10:40—11:30 地理

（二）高中毕业年级第二次质量预测

日 期 时间 科目

3月 24日
9:00-11:30 语文

15:00-17:00 数学

3月 25日
9:00-10:15 物理/历史

15:00-17:00 英语

3月 26日

8:30-09:45 化学

11:00-12:15 地理

14:30-15:45 政治

17:00-18:15 生物

2025 年 3 月 18 日

	郑州市基础教育教学研究室文件